
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

13 февраля 2023 г. № 02-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Э.А.Фомиченко



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 
от 13 февраля 2023 № 02-р

3 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)____

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Соломаха Варвара 
Николаевна 02.12.2013

Соревнования муниципального 
образования город Краснодар 
«Шахматный турнир Времена 

года. Зима» (Турнир А)
(Д 2012-2013г.р.)
02-08.01.2023г.

6,0
4,5 Закарян Д.А.

2.
Алексеенко Элисо 
Г еоргиевна

14.11.2014

Соревнования муниципального 
образования город Краснодар 
«Шахматный турнир Времена 

года. Зима» (Турнир А)
(Д 2014-2015г.р.) 
02-08.01.2023г.

4,5
4,0 Закарян Д.А.

3.
Гладков Максим 
Дмитриевич 20.09.2010

Соревнования муниципального 
образования город Краснодар 
«Шахматный турнир Времена 

года. Зима» (Турнир В) 
03-08.01.2023г.

4,5
4,0 Чаленко В.Н.

4.
Ушаков Иван 
Алексеевич 17.12.2013

Классификационный турнир по 
шахматам, 3 этап -  Б 

г. Краснодар 
20-22.01.2023г.

4.5
4.5 Гурьянов Д.А.

3 юношеский спортивный разряд 
Шашки (выполнение)

*

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.

Лепехов Лев 
Романович

27.07.2009

Первенство МБОУ ДО ДЮСШ 
№7 по русским шашкам среди 

мальчиков и девочек, юношей и 
девушек (Финал)

14-15.01.2023г.

4.5
4.5 Труфанова О.М.

2.
Сычёва
Александра
Сергеевна

14.02.2013
Первенство МО город Краснодар 

по русским шашкам 
25-27.02.2023г. 

г. Краснодар

6,5
6,0 Балабин П.А.


		2023-05-04T11:49:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




